
MORAVsKÁ
VODÁRENsKÁ

Obec Domašov nad Bystřicí
Náměstí 35
783 06 Domašov nad Bystřicí

V Olomouci dne 22. dubna 2020

Zveřejnění informací o kalkulaci ceny pro vodné zarok2019

V souladu s § 36 odst. 5 zákona č. 27412001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro

veřejnou potřebu v platném znéní Vám předkláďáme informace o celkovém r,TÚčtování
všech položek, které byly v roce 2019 kalkulovány do ceny pro vodné a porovnáníjejich
skutečnosti s položkami v pravidlech pro stanovení výše ceny pro vodné pro daný rok
(plánová kalkulace). Tyto informace je obec povinna každoročně zveřejnit nejpozději do

30. dubna na uřední desce obecního uřadu na dobu nejméně 30 kalendařních dnŮ. VýŠe
uvedené informace jsou rovněž zaslány v elektronické podobě na Ministerstvo
zemědělství ČR,

S pozdravem

Ing. Petr Tejchman
obchodně finanční ředitel

R
U
-. 

#:.*,

uonqvsrÁ vooÁngN§KÁ. a.s.
ToYámi 41, 779 00 otomoue
lTl + 42s 585 53é 1 1 1, |Fl + 42' 585 53ó 233

{E| smrdsmv.cz, W.smv.e

spotečnogtj€ zapsána v ebchcdním rejstříku
U Krajského soUdU v ostravě, oddíl 8, vtožka l91,3

ltči glesrsls. Iolčl czól859575
{Bankovní spojení} 35-ý27510207i0100 Čten skupinyVEoLlAvoDA



Forovmán,lí všech poiožolt výpočtu (&ta!$(ulaco} cem pro vodrné a stočmé
za ka[emdářmí rok 20,í9 a dosažené skutečností v térmžé roce

za kalendářnl rok: 2019, DPH 15.0 %

1. Příjemce vodného a stočného
PráVnjcká osoba p|átce DPH

obchodníspolečnost MoMVSKÁVoDÁRENsKÁ,a.§
síd|o: Továmí 41

7721 1 olomouc

ldentií]kačničislo: 6185s575

siatutárniorgán| před§tav€nstvospolečnosti

3, Vlastníci
právnická osoba

obchodní spoločnost obec Příkazy

sídlo: Piil<azy 125

78333 Přikazy

ldenlilikáčníčislo: 00228711

slalutárníorgán: rada,zastupilelstvo

právnická osoba

obchodní společnost obec Grygov

SídIo: Šrámkova 19

78373 Grygov

ld9nlií]kačníčislo: 00298875

statutámi orgán; rada obce

právnická osoba

obchodní společnost obec Horka nad Moravou

sídlo: nám, osvobozeni 46

78335 Horka nad Moravou

ldenlillkačničislo: 00298948

Statutární orgán: rada obce

píávnická osoba

Obchodní společno§t obec Náklo

sídlo: Náklo 14

78332 Náklo

ldentiílkačniěi5lol 00299251

slalutárníorgán: rada,zastupitelstvo

právnická o5oba

obchodní společnost Měslo lJničov

Sídlo: N4asarykovo nám- í
78391 L'ničov

ldenlifikačníčí§lo: 00299634

slatutárníorgánl íada,zásiupitelstvo

právnicl(á osoba

obchodní společno§t obec Kíčmaň

sídlo| Krčmaň 163

77200 olomouc

ldentiíikačníčíslo: 00575640

sla{utámíorgán: rada,zastupilel§ivo

právnická osoba

obchodní společnost obec Toveř

s'dlo: Tovei

78316 Dolany

ldonliíikáčníčíslo: 00635626

statuíámíorqán: rada,zastupilelstvo

právnická osoba

obchodní spoleěnost

sídlo:

ldentjfikační ěi§lo:

stalutámí orgán:

pÉvnlcká osoba

obchodni §pol6Ěnosi

sídlo;

ldeniiíkaění čislo;

statulární orgán:

2. Provozovatel uvedený V povo|ení k provozování
Právnická osoba Plátce DPH

obchodníspol8čnost N,loRAVsKÁVoDÁRENSKÁ,a,§,

sídlo: Továmí 41

7721 1 olomouc

ldgntif]kačníčíslo: 61859575

slatuiámíoígán: Předsiavenstvospoleěno§ti

právnická osóba

obchodní společnost obec Dolany

sidlo: Dolany 58

783'16 Dolany

ldontifikačníčislo: 00298808

stalutámíorgán] radá,zastupitel§tvo

právnjcká osoba

obchodni společnost obec Hluboěky

sídlo; olomoucká 17

78361 Hlubočky

ldentilikačníčíslo: 0029889'1

statuiámíorgán: rada,za§tupilelsivo

právnická osoba

obchodni společnost obec Jivová

Sídlo: Jivová 69

78316 Dolany u olomouce

ldentifikaěníěislo: 00299031

statutární orgán: rada obce

právnická osoba

obchodní společnost slatutámi město olomouc

Sídto| Hornínám, ,1

77911 olomouc

ld€ntiiikaěničíslo: 00299308

statutámiorgán: rada,za§tupjlelstvo

právnická osobs

obchodní společnost obec Velký Týn9c

sídlo: Zámecká 35

78372 vélkÝ íý^ec

ldeniilikačníčíslo: 00299669

siátutámí orgán: starosta, rada obco

právnická o§oba

obchodníspolečnost obecPřáslavice

sídlo: Přáslavice 23

78354 PřásIavice

ldéntiíjkačničíslo: 00576255

statulámíorgán: rada,zaslupitelstvo

p.ávnická osoba

obchodní společnost obec skĎeň
sidlo: Na NáVBi 2

78334 skfueň

ldentifikačničislo; 00635693

statulámíorgán: ráda.zasiupiie|stvo

píávnická osoba

obchodní společnosl

sídlo:

ldentifikačni ěíslo:

statuiámí or9án:

F}žická osoba

HoLÁNDsKÁ čTVRŤ, s,r.o.

Filmařská 1153/19

15200 Praha

01558935

EG projekt smetanovy §ady - Pryní etapa, §.I.o.

Homí Lán 1328/6

77900 olomouc

02222132

ZLATÉ TERASY,5.r.o.

Kateřinská 86/1'|

77900 olomOuc

04015959

zoLoVA REAL. s,r.o.

Železniéní 591/1o

77900 olomOuc

01608738

právnická o§oba

obchodni společf,ost Holandská čtvď ll,s.r.o.

sídlo: Václavské náměstí 834/17

11000 Praha 1

ldentiíikačnlčíslo; 03,151321

siatutámí or9án:

Jméno a přijmení Čemek Petr Čemek Poir

obchodní spoloěnost ČBmek Petí

ldentifikačníčí§lo: 03111959

Adrosa tívalého Pobytu: Jungmannova

77200 olomouc

Datum naroz6ní: 0.0.0

Fyzická osoba

Jméno a příjmBní Jaroslav Švarc

obchodní§poleěnost Švarc

ldentifikačničíslo: 04011955

Ádrega lívalého pobytu: Dalimilova 1 8/92

78335 Horka nad Moravou

4.1.1955

TsD Family Holding

Třída Kosmonautů,1288/1

77900 olomouc

a4242424

právnická o§oba

obchodni společnost

sídlo;

ldentifikaěni či3lo:

siatutámí orgán:

Dalum narození:
právnická osoba

obchodní §polečno§t

sídlo:

ldentifikačni ói§lo:

Slatuiámí přgán:



Z

právnická osoba

obchodní spoleěnosl Holandská čtvrť lll, s,r.o.

sídlo: Václavské náměstí 834/17

1 1000 Praha 1

ldentifikačniči§lo: 04873670

slatutárni orgán:

právnická osoba

obchodni 5polečnost

sídlo:

ldentifikačni číslo:

statu{ámi orgán:

právnická osoba

obchodni společnosl

sídlo:

ldentifikačni čislo:

statutámí orgán:

Fyzická osoba

zelené zahrady §.r.o.

Třída svomosti 1 177157

7900 olomouc

04395867

právnická osoba

obchodní §poleěnosl

sidlo:

ldentifikačnl čí§lo;

siatutámi orgán:

oVÉRsize, §.ro.

Pavlinka 4/5

78401 Litovel

0,1610997

právnická osoba

obchodni spoIečnost Holandská čtvď lv,s,r.o.

sidlo| Václavské náměsti 834/17

1 1000 Píaha 1

ldentiílkační ěíslo: 0549431 1

stalutárni orgán:

Fyuická osoba

Jméno a přijmení Jan Železný Jan Železný

obchodní společnost Jan Železný

ldenli'ikačničí§lo: 07061981

Adre5a tNalého pob},tu: DIouhá 36

77900 olomouc

Datum narození: 0.0,0

Fy2ická osoba

Jméno a přijmení Jaromir Lošťák

obchodnispoleěnosi Lošťák

ldenliílkačníčíslo: 10051973

Adlesa trualého pobytu: Durychova 3

78301 olomouc

Dalum narození| 10.5,1973

Fy.ická osoba

Jméno a přijmgní Pavel Vochla

obchodnispolečnosi Vochta

ldentil]kačníčí5lo: 13011983

Adresa tNalého Pobytui Přichystalova 47

77900 o'omouc

Datum naíození; 13.,1.1983

Fyzická osoba

Jméno a paíjmení lv9 Klapil |vo Klapil

obchodní společnost lvo K]apil

ldentiílkačniěi§lo: 13071974

Adre§a tryalého pobylu: charkovská

77200 olomOuc

Dalum naíozeni: 0,0.0

Fyrická osoba

Jméno a přijmení Miro§lav císař irirosiav cisař

obchodníspolečnost llliro§iavci§ař

ldentiíikačníčíslo: 21071980

Adresa 1rualého pobytu: Dolany

7B316 Dolany

Daium narození: 0.0,0

Fyzická osoba

Jméno a piijmeni Pelra Kovaríková

obchodnispolečnost KovařikováPelra

ldentilikaěničíslo: 24051975

Adresa tryalého pobytu; Veverkova 393/16

Datum naíoz6ní:
právnická o§oba

obchodní společnost

sídlo:

ldontifikaění éí§Io:

statutámi orgán:

právnická osoba

obchodní §polečno§t

sidlo:

ldenlilikační číslo:

stalutámí orgán:

právnická osoba

obchodní spolgčnosl

Sidlo:

ldentifikační ěíslo:

statutámi orgán:

právnioká o§oba

obchodní.§pol6ěno§t

sídlo:

ldsntifikačni čí§lo:

statutámí orgán:

77900 olomouc

24.5.1975

MoRAVsKÁ VÝRoBNl,a.§.

Dalimilova 18/92

78335 olomouc
2583,1052

DELTA {NVEST, 5.r,o,

Havličkova 305

78353 Velká Byslřice

25914391

K _ STAV §tavební a.§,

u panelárny 588/7

77900 olomouc

26802015

sTALAl,/P, s.ro,

chelčického 1685/29

77200 oIomouc

26859599

LlNK clTY cENTRUM Ns §,r.o.

Homí Lán 445i1

78301 olomOuc

056391 5E

Jméno a příjmení Jan Pňdal

obchodní společno§t Přidal Jan

ldentifikaóničísloi 07171974

Adresa tryalého pobyiu: Holni Lán 1312112

77900 olomouc

DalUňnározéní: 1.1'L1974

FrZická o§óba

Jméno a příjmeni Jaromír Zajíček

obchodníspolečnost ZajičekJaíomír

ldentifikačníčislo: 1301'1980

Adresa trualého pobylu: Jamily Glazarové 405/23

77900 olomouc

Dalum narozeni: ,13.1.,1980

F}zická osoba

Jméno É při]'meni Márcel Kubis Marcel Kubis

obchodni §polečno§t Marcel Kubi§

ldenli'ikačníčislo: 13031978

Adíesa lryálé10 pobt4u: Riedlova 2236/4

Dálum nárození:
právnická o§oba

obchodni společnost

sidlo:

ldéntiíikaění óíslo:

statuíámí orgán:

Fyzická osoba

Jménoapříjméni JlndřichPo§pišil

obchodní§polgčno§t Po§píšilJindňch

ldentiííláčníčíslo: 22041972

Adre§a trualého pobytu: Příčná460

75002 Přerov

0,0-0

Regionální centrum olomouc §,r,o

Jeremenkova 1211/40b

77900 olomoqc
,1901281 

1

76372 Velký Týnec

22.4.1912

sEKo AERosPAcE, a.s.

Holečkova

150 0 Praha

25446592

Fhxamal, §.to.

Na svobodě 734

78353 Velká Bystřice

258910g0

ELJRoGEMA cz,a,s.

Blanická 917/19

772 0 olomouc

26801001

sTAFos - REAL,5.r.o.

Továmí 915140

77200 olomOuc

26855283

Dalum narození:
právnická osoba

obchodní §polečno51

sidlo:

ldentiílkačni čí§lo;

slatutární orgán;

právnická osoba

obchodní spoIečnost

sidloi

ldentiíikaění čišlo:

stalutámí olgán:

právnická osoba

obchodní spol8čnost

sidlo:

ldenlií]kační čislo:

staluiární orgán:

právnická osoba

obchodní spo!eónost

sídlo:

Identifikační čí§lo:

stalutámi orgán;

právnická osoba

obchodní společnost §UNNY FARM §.io

sídlo: Hnóvotínská

77900 olomouc

F)zická osoba

Jméno a příjmeni JUDr. Plocházka JUDr, Procházka

obchodníspolečnost JUDr.Procházka

ldentiíikařníčíslo: 27061950



Identií]kačni číslo: 26870703 Adresa trua|ého pobytui Velká Bystňce 2o7
staluiámí orgán: 78353 Velká Byslřice

Dalum narozeni: 0,0.0
Právnická osoba PráVnická osoba
obchodoí spoléčnosi Mazio,s,r.o. obchodní společnosl TAi/PloL,a.s,
síd]o: U Kamýku 284/11 Sídlo: Blanická 917/19

14200 Plaha 4 772oo olomouc
ldentifikační číslo; 27167232 ldenljí]kační číslo: 27652629
statutární orgán; statuiámi orgán:

právnická osoba právnická osoba
obchodní §poleČno§t FLoRA DEVELoPMENT, a,s, obchodní §polečnost FE DEVELoP|\,ENT MoRAV|A s,r.o.
sídlo| roýámi 1129l41a sídlo: Těšínská 3007/91

77900 olomouc 74601 opava
ldeniifikační číslo: 27823865 ldenlif]kační číslo| 28636619
stalutámi orgán: slatulámi orgán:

Fyzická osoba Právnická osoba
Jméno a přúmení syIVá Kubíóková sylva Kubíčková obchodni §polečnost Jiří sediáček
obchodni společnost sylva Kubičková sídlo: Klimenlka
ldentifikační číslo: 30051976 67974 olešnice
Adresa lNalého pobytui Příční ldentiíjkačni čis|o: 44087624

78353 Velká Byslňce statutámi orgán,

Datlm narození: 0.0_0
právnická osoba právnická osoba
obchodni společnost V|sloN spol,s r.o, obchodní společnost Vodohospodářská společnosi olomouc, a,5.

sídlo: Hodolanská 61 1/35 sidlo: Tovární 1059/41

77900 olomouc 772,11 olomoucHodolany
]denlillkační číslo: 46967931 ldentifikační čislo] 41675772
slatutámí orgán: slatutámi orgán: předslavenstvo

právnická osoba p.ávnická osoba
obchodni společnost Vodovod Pomoraví, svazek obcí obchodní §poločnost STAVING ololrouc §,r,o,

sídlo; ul. B. května 263 Sídlo: Pavlovická 20/43

79841 Kostelec na Hané 17900 ólomouc
ldentiílkáční číslo: 47921129 ldentilikační ělslo: 47974630

staiutámí orgán: jednatel svazku, valná hromada st?tutámí orgán,

právnická o§oba právnická osoba

obchodní společnost obec slřeň obchodní spoleěnost obec samotišky
sidlo: střeň 19 sídlo: Vybiralova 8

78332 Náklo 772oo otomouc
|denlillkační čí§lo: 47997265 ldBntifikační číslo: 48769967
stalutámi orgán; rada ob€ státutámí orgán| rada, ža§tupitelstvo

právnická osoba právnická osoba
obchodní společno§l obec Bystrovany obchodni společnost HoPR GRoUP,a.s.
sídlo: Šrámkova 115/9 sidlo: cihlářská,643/13

77900 Byskovany 60200 Bmo
ldenljfikační čí§lo; 4a770078 ]denlif]kačni číslo| 48910732
statutámí orgáni rada obce statulámí orgán:

právnická osoba právnická osoba
obchodní §polečno§t DELTA sERvls,s,r.o. obchodní §polečnost obec Mísklesy
sídlo; Dobrovského 397/8 sídlo: Mrsklesy 49

77900 olomouc 78365 p. Hlubočky 3
ldentiíjkační číslo: 6a177519 ldenti'ikačni čí§lo: 64990940
slatutámi orgán: statutáml orgán: rada obce

4. lČPE související s cenou dle povotení k provozováni
7105-685909_47675772-2l1-6185s515 Pramaniště Lilovel

7105-722855-476757'|2-211-61859575 Prameniště Pňovice 1,11,1ll a Bř€zové
71a5-747459-47675772-2l1-61859575 Pramenišlě seníce na Hanó
7 1 07-639 524,0 0298891 -3l1 -6 1 859575 H ] Ub očky

7107-63952447675772,411-61859575 ČoV tv,larián§ké Údolí

7 1 07-686875-002 9930&3/1 -6 1 859575 sto ková s iť včetně p řiváděcí stoky - Lo šov
7107,686875_00299308_4/1-61859575 ČoV Lošov
7107-698750-47675772-211-618595'15 Prameniště Štěpánov

7107-698750-47675712-212-61859515 Prameniště iromvská Huzová
7 1 07,7031 09-00299308.3/1 _61 859575 olomouc
7 107-71a57 |47675712"2/1 _61 859575 Pmmeniště čemovir
7107-7 1a57 |47675772-212-6185951 5 Úpravna vody Čemovír
7107_710814-0029930B-1/1-61E59575 Rozv. síť - NoVé sady
7107_710814_00299308,4/,I-61859575 ČoV olomouc
11a7-736007-47675712-2l1-61859575 tJpravna vody Příkazy
?107-763161-47675772-211-61859575 Prameništé chomoulov
7110-630811-47675772-1/4_6'1859575 Domašov nad By§třicí
'1110-630811-47675772-211-61859515 odběr z řéky Byslňcó v Domašové n,B.
1110-630811-47675772_2/3,61859575 tjpravna vody Domašov nad Byslňcí
1112-62645747675772_1/1-6,1859575 Dlouhá Loučka

7112-62a465-47675772-1l2-61859575 Dtouhá Loučka

7112-626465-47675772-211-61859515 Jímací zářezy Křivá

1 112-684104-47675772"2/1 -6 1 859575 Vň Troubelice _ Lipinka

7112484104-47675772-212-61859575 Úpravna vody Troubeli@

7112-71816547675772-2/1-61859575 Prameništé Haukovice

7 112-768E69-47675'I72_1/1 _61 859575 Troubelice

7 1 12-76a669-4767577 2_2/í _61 85s575 sludna Troubelice

7112-768669"4767 577 2-311 -6,! 859575 Troubellce

71 12-768669-47675772_4/1 41 85s575 ČoV Troubelic€



7 1 1 2-77 4502-47 67 5772_1i 1€,1 859575

7 1 1 2-7 7 4 502 47 67 57 7 2-2 l 1 -6 1 8 59 57 5

7 112-774502-4767577 2_3/1 _61 859575

7 112-114502-4767577 2_4/1 -61 859575

7 1 1 2.7 7 4596-ó0299634_311 -61 859575

7 1 12-77 4596-47 67 571 2-2l 1.61 85957 5

81 20-7 4 4620-47 67 5772-2lí,6,1 859575

L]niěov

Úpíavna vody Uniěov _ šibeník
Uničov

čov uničov

Uničov

Prameniště Bmíčko (vítané studny B|.a Bll.)

zářézy stránské



Forovmán,aí všech položek v,ýpočttl (kalktllace} cen pro vodnó a stočné
za kalendářmí nok 201 9 a dosažerré skuteěnosti v témže roce

Příjemco vodného.a stoěného: MoRAV§KÁ,VoDÁRENsKÁ, a.s. (lČo 61859575)
olomoucko

za kalendářní rok: 2019, DPH 15.0 0/o

DiIčí odběratelské

VyPracoval: lng. Jana Krůčková
Kontroloval: hs. ctibor Bíza
Tsléíon: 5855361 2,1

Veu6 dat 3,20.0.1
Verze aplikace VSVaK 3.20.0.1

Tabulka č.2

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodnó a stočné
Te}í iilěmá

edn.
Voda pitná Voda odpadni

skutečnost kalkulace Rozdil skutočnost kalkulace Rozdíl
1 2 2a

ffi5
3 4 5 6 7 8

11 JEDNOTKOVE NAKLADY 0,
12. nil.Kc 240,83, 239,44t ,1,38í

13, kalkulaěni zjsk nil,Kč 3,96a 5,69a -1,72t
14. podíl z UVN (orientaóni ukazatel) Yo 1,6t 2,3t -0,7a

15, z ř,13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku nil.Kč 0,00(
16. )elkem UVN + zisk nil-Kč 244,79t 245,14a
1/ r'oda lakturovana pltna, odpadnitsražkova Til.m3 7,1o( 7,116 -0,010
1E. jENA pro vodné, stoene (clm3 34, 34, 0,0c

]ENA pro Vodne, stočne + DPH <ďm3 39,6i 0,0c

Tabulka ě,4
l vorta a cefpanl pIostrsdku na obnovu Infrastruktumiho majelku

skutecnost za uvedene obdobi v mll.kč. voda pitná Voda odpadní
Jd rol(u 2009 ÉlKem Tvoóa 496,91 c

cerpání 420,31c
aa kal€ndářni Tvoóa 53,33c
ok 2019 llnancnl prostr6dky ostatni 0,20(

CerOáni oo,Jč

Datum: 14.4.2020
schválil: lng. Petr Tejchman
E-mail: ctiboíbiza@smV,cz
VytvořBno; 2o20.o4.1 5 12:1 8

/



7-

Porovnání všech polož€k výpočtu (ka!ku!ace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 20,t9 a dosažené skuteěnosti v témže íoce

Přúemae vodného a §točného: MoMVSKÁ VoDARENSKÁ, a.s. (lČo 61859575)
olomoucko

Za kalendářní rok 20,19, DPH 15.0 %

Dílčí odběratelské

Vypracoval: lng. Jana Krůčková
Kontrcloval: lng, cllbor Blza
Toleíon: 5855361 2,1

Veže dat 3.20.0.1

Veze apllkaco VsVaK 3.20.0.í

ládek

K cena 0ro vo a

Text zdúVodněnl Wkázaných rczdll,]
voda pilná

.iOdnOtliuých položKách
Voda odpadní

1 3 ,t
,11 KOVÉ NÁKLADY

/lastni nákladv- UVN
(alkulační zi§k

14. Dodíl z UVN (orlentační ukazatel)
z 1,13 na rczvoi obnovu

em UVN + zisk
17.

pro vodné, stočné

Dalufr| 14,1,2020
schválll: lng, PetíTelchman
E-mail: ctibor.blza@smv.cz
Vytvořno; 2020.04.15 12:18


